様式第４号（第６条関係）

ホテル等建築工事完了届出書

年 月 日

廿 日 市 市 長 様

建築主 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、その名称及び代表者の氏名

電話番号（ ） －

廿日市市ラブホテル建築規制に関する条例第７条の２の規定により、次のとおり届け出

ます。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

ホ テ ル 等 の 名 称

ホ テ ル 等 の 所 在 地

工 事 完 了 日 年 月 日

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

電話番号

工 事 監 理 者

住 所

氏 名

電話番号

届 出 代 理 者

住 所

氏 名

電話番号